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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6770/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : RACHMANIDA NUZRINA, S.Gz, M.Gizi
No. Dosen / NIP : 6770 / 210020402
NIDN / NIDK : 0317118502
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL KALPATARU NO.7
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT223 Gizi Dalam Daur Kehidupan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PKM122 Ilmu Gizi Dasar dan Penilaian Status Gizi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PKM122 Ilmu Gizi Dasar dan Penilaian Status Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NUT223 Gizi Dalam Daur Kehidupan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 NUT223 Gizi Dalam Daur Kehidupan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NUT223 Gizi Dalam Daur Kehidupan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 NUT331 Survei Konsumsi Pangan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NUT331 Survei Konsumsi Pangan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NUT331 Survei Konsumsi Pangan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

10 NUT369 Komunikasi Interpersonal dan Konseling 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 NUT369 Komunikasi Interpersonal dan Konseling 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
12 NUT331 Survei Konsumsi Pangan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
13 NUT223 Gizi Dalam Daur Kehidupan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572





Nama Mata Kuliah : Ilmu Gizi Dasar dan Penilaian Status Gizi Dosen : RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz, M.Gizi (6770)

Kode MK dan Kelas : PKM122 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 14:40 - 17:10 (R710)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Mar 2024
14:40 -
17:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

Teori 45 Konsep Dasar
Gizi dan
kebutuhan Gizi

Tatap Muka Konsep Dasar
Gizi dan
kebutuhan Gizi

Selesai

2/1 Senin, 25
Mar 2024
14:40 -
17:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

Teori 45 Zat Gizi Makro Tatap Muka Zat Gizi Makro Selesai

3/1 Senin, 1 Apr
2024
14:40 -
17:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

Teori 45 Zat Gizi Mikro Tatap Muka Zat Gizi Mikro Selesai

4/1 Senin, 22 Apr
2024
14:40 -
17:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

Teori 45 Angka
Kecukupan
Gizi

Tatap Muka Angka
Kecukupan Gizi

Selesai

5/1 Senin, 29 Apr
2024
14:40 -
17:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

Teori 45 Tatap Muka Zat Gizi Makro Selesai

6/1 Senin, 6 Mei
2024
14:40 -
17:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

Teori 45 TKPI Tatap Muka TKPI oke Selesai

7/1 Senin, 13
Mei 2024
14:40 -
17:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

Teori 45 Menyusun
menu dengan
menggunakan
prinsip Gizi
Seimbang

Tatap Muka Menyusun menu
dengan
menggunakan
prinsip Gizi
Seimbang

Selesai

8/1 Senin, 3 Jun
2024
14:40 -
17:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

Teori 45 Tatap Muka tkpi Selesai

9/1 Kamis, 4 Jul
2024
10:00 -
12:30

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R813

Teori 45 kp pert ke 9
tgl 10 juni
2024

Tatap Muka kp pert ke 9 tgl
10 juni 2024

Selesai

10/1 Kamis, 4 Jul
2024
12:30 -
15:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R813

Teori 45 kp pert ke 10
tgl 17 juni
2024

Tatap Muka kp pert ke 10 tgl
17 juni 2024

Selesai

11/1 Senin, 24
Jun 2024
14:40 -
17:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

Teori 45 Tatap Muka konsep PSG Selesai

12/1 Senin, 1 Jul
2024
14:40 -
17:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

Teori 45 PSG Tanda
Klinis

Tatap Muka PSG Tanda Klinis Selesai

13/1 Senin, 8 Jul
2024

6770 -
RACHMANIDA

Teori 45 biokimia klinis Tatap Muka biokimia klinis Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


14:40 -
17:10

NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

14/1 Senin, 15 Jul
2024
14:40 -
17:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R710

Teori 45 Tatap Muka psg mwtode
klinis tanda fisik

Selesai



Nama Mata Kuliah : Ilmu Gizi Dasar dan Penilaian Status Gizi Dosen : RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz, M.Gizi (6770)

Kode MK dan Kelas : PKM122 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 14:40 - 17:10 (R710)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1818
MarMar
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MarMar
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AprApr
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AprApr
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0404
JulJul

2424
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JulJul
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JulJul
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JulJul

1. 20210301038 DELIMIRA BEMBOK A A A A A A A A A A A A A A

2. 20230301005 BAGAS ANANTIO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230301008 OKTAVIA ALKANTRA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230301009 JULIA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230301010 SALSABILLA FITRI AISYAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230301013 EZEKIEL ARLO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230301025 RACHMA PRAMESWARI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230301026 SAFA ARISTAWIDYA FY H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230301029 ALFIANO RIZKY RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230301032 NAILA PUTRI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230301036 NABILA CIKA ARFIA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230301040 NATASYA HANNA INGGRIATI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230301042 NIA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230301044 AMELLIA AFRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230301045 DINDA AULIA SYACHARANI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230301046 JOVANDO WIDELS JOSEPH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230301047 MUHAMAD RIZKY AFDILA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230301051 ARRAYANI ZAMRI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230301056 NAZDLA AYU FEBRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230301057 SISKA SASILIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230301059 RAMOSTA TALITAKUM JUNUS H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230301064 ANI RAHMATUNISA LEO H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230301066 MOREEN REMORTY
MATAKUPAN

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230301067 PUTRI ALIFIANA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230301069 HELMY ISLAH DINNUR H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230301072 ALIYA TUSSAADA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230301073 ENOLA RAJAGUKGUK H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230301074 DELLA ERSI MYLANI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230301076 SANDY IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230301077 NAZWA EL HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230301083 KYRENIA ELEFTHERIA
SIMANJUNTAK

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230301084 SHEREN VIRGINIA GUNTARA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230301086 SALWA PUTRI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H
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 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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34. 20230301088 BUNGA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230301090 ARNIATI NGONGO H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230301091 DHAFA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230301093 LULU ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230301094 HANA MELINDA SARI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230301096 CINDY SELOMITA CLEOTAMI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230301097 ESTEVANIA CAROLINE H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230301113 WULAN SYAHLITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230301116 EKA YULIASTUTIK H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230301122 PINDA RATU IZADA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20230301124 ADELIA RAHMAYANI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230301134 GUSTI RAI DARMAPUTRA GIRI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230301139 SALMA HANIFAH GUNTARI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PKM122 Kelas : KJ001 Dosen : RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz,
M.Gizi

Matakuliah : Ilmu Gizi Dasar dan Penilaian Status Gizi  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20210301038 Delimira Bembok 0 0 0,00 E
2 20230301005 Bagas Anantio 100 85 88 82 86,2 4,00 A
3 20230301008 Oktavia Alkantra 100 85 78 79 82 4,00 A
4 20230301009 Julia 100 85 71 73 77,5 3,70 A-
5 20230301010 Salsabilla Fitri Aisyah 100 85 88 85 87,4 4,00 A
6 20230301013 Ezekiel Arlo Nugroho 100 85 78 76 80,8 4,00 A
7 20230301025 Rachma Prameswari 100 85 90 88 89,2 4,00 A
8 20230301026 Safa Aristawidya FY 100 85 84 80 84,2 4,00 A
9 20230301029 Alfiano Rizky Ramadhani 100 85 76 79 81,4 4,00 A

10 20230301032 Naila Putri Azzahra 100 85 82 80 83,6 4,00 A
11 20230301036 Nabila Cika Arfia 100 85 88 85 87,4 4,00 A
12 20230301040 Natasya Hanna Inggriati 100 85 83 80 83,9 4,00 A
13 20230301042 Nia Anggraini 100 85 78 73 79,6 3,70 A-
14 20230301044 Amellia Afriyanti 100 85 85 79 84,1 4,00 A
15 20230301045 Dinda Aulia Syacharani 100 85 74 71 77,6 3,70 A-
16 20230301046 Jovando Widels Joseph 100 85 87 80 85,1 4,00 A
17 20230301047 Muhamad Rizky Afdila 100 85 73 75 78,9 3,70 A-
18 20230301051 Arrayani Zamri 100 85 87 80 85,1 4,00 A
19 20230301056 Nazdla Ayu Febriyani 100 85 90 83 87,2 4,00 A
20 20230301057 Siska Sasilia Agustin 100 85 88 81 85,8 4,00 A
21 20230301059 Ramosta Talitakum Junus 100 85 89 80 85,7 4,00 A
22 20230301064 Ani Rahmatunisa Leo 100 85 84 79 83,8 4,00 A
23 20230301066 Moreen Remorty Matakupan 100 85 80 75 81 4,00 A
24 20230301067 Putri Alifiana Azzahra 100 85 75 71 77,9 3,70 A-
25 20230301069 Helmy Islah Dinnur 100 85 67 65 73,1 3,00 B
26 20230301072 Aliya Tussaada 100 85 70 69 75,6 3,30 B+
27 20230301073 Enola Rajagukguk 100 85 75 76 79,9 3,70 A-
28 20230301074 Della Ersi Mylani 100 85 68 71 75,8 3,30 B+
29 20230301076 Sandy Irawan 100 85 75 70 77,5 3,70 A-
30 20230301077 Nazwa El Hanifah 100 85 79 77 81,5 4,00 A
31 20230301083 Kyrenia Eleftheria Simanjuntak 100 85 74 71 77,6 3,70 A-
32 20230301084 Sheren Virginia Guntara 100 85 75 77 80,3 4,00 A
33 20230301086 Salwa Putri Firmansyah 100 85 78 73 79,6 3,70 A-
34 20230301088 Bunga Ramadani 100 85 71 78 79,5 3,70 A-
35 20230301090 Arniati Ngongo 100 85 78 77 81,2 4,00 A
36 20230301091 Dhafa Prasetyo 100 85 76 71 78,2 3,70 A-
37 20230301093 Lulu Zahra 100 85 67 69 74,7 3,30 B+
38 20230301094 Hana Melinda Sari 100 85 77 72 78,9 3,70 A-
39 20230301096 Cindy Selomita Cleotami 100 85 79 77 81,5 4,00 A
40 20230301097 Estevania Caroline 100 85 72 70 76,6 3,30 B+
41 20230301113 Wulan Syahlita Putri 100 85 74 71 77,6 3,70 A-
42 20230301116 Eka Yuliastutik 100 85 48 52 62,2 2,30 C+
43 20230301122 Pinda Ratu Izada 100 85 67 63 72,3 3,00 B
44 20230301124 Adelia Rahmayani 100 85 74 71 77,6 3,70 A-
45 20230301134 Gusti Rai Darmaputra Giri 100 85 76 70 77,8 3,70 A-
46 20230301139 Salma Hanifah Guntari 100 85 65 69 74,1 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,



 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz, M.Gizi
NIP. 211010431 NIP. 6770


